
UCHWAŁA NR XXXIII/246/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/166/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2017 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2017 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2017 r. - wg treści stanowiącej 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 31.150 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 31.150 zł".

6) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu gminy w kwocie 1.541.150 zł pochodzące:

a) z wolnych środków w kwocie 1.541.150 zł oraz

2) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.510.000 zł, w tym na:

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.160.000 zł,

b) udzielone pożyczki w kwocie 350.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały".

7) § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: “2) dochody w kwocie 114.586 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 114.586 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii”.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 49.441.589,75 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 48.430.957,71 zł,

2) majątkowe w kwocie 1.010.632,04 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 49.472.739,75 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 41.130.771,23 zł,

2) majątkowe w kwocie 8.341.968,52 zł,

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 31.150 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/246/17 
Rady Gminy Żary 
z dnia 23 listopada 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 589,00460 508,98 461 097,98

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 491,00 5 920,005 429,00

0830 Wpływy z usług 5 429,00 302,00 5 731,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 189,00 189,00

01095 Pozostała działalność 98,00 455 177,98455 079,98

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
8 400,00 98,00 8 498,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 199 460,001 352 131,00 1 152 671,00

40002 Dostarczanie wody - 199 460,00 1 152 671,001 352 131,00

0830 Wpływy z usług 1 348 169,00 - 200 000,00 1 148 169,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 962,00 540,00 4 502,00

600 Transport i łączność 28 326,00501 148,00 529 474,00

60016 Drogi publiczne gminne 28 326,00 329 474,00301 148,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 142,00 142,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 203 148,00 394,00 203 542,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
98 000,00 27 790,00 125 790,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 82,00535 300,00 535 382,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82,00 535 382,00535 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 208 590,00 2 651,00 211 241,00

0830 Wpływy z usług 3 580,00 431,00 4 011,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

710 Działalność usługowa 2 933,0029 526,40 32 459,40

71035 Cmentarze 2 933,00 32 459,4029 526,40

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
276,40 - 127,00 149,40

0830 Wpływy z usług 29 250,00 3 060,00 32 310,00

750 Administracja publiczna - 7 937,00119 023,20 111 086,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 937,00 11 361,0019 298,00

0830 Wpływy z usług 9 298,00 - 8 000,00 1 298,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 63,00 1 063,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
384 140,0017 758 431,00 18 142 571,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 100,00 1 000,001 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 - 100,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
211 220,00 4 978 102,004 766 882,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 - 15 000,00 145 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 19 000,00 369 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 251 430,00 5 358,00 256 788,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 791,00 1 791,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 052,00 71,00 5 123,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
115 812,00 3 197 285,003 081 473,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 618 276,00 200 000,00 1 818 276,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 836 000,00 - 100 000,00 736 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 262 000,00 18 000,00 280 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 11 875,00 812,00 12 687,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 4 208,00 135 920,00131 712,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 985,00 622,00 19 607,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 111 000,00 3 586,00 114 586,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 53 000,00 9 830 264,009 777 264,00

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 306 126,00 53 000,00 359 126,00

758 Różne rozliczenia 14 635,0011 697 161,12 11 711 796,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 635,00 289 906,12275 271,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 111 083,67 14 635,00 125 718,67

801 Oświata i wychowanie 519,00673 560,69 674 079,69

80101 Szkoły podstawowe 519,00 114 817,19114 298,19

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 113,00 519,00 7 632,00

80104 Przedszkola 3 400,00 288 322,00284 922,00

0830 Wpływy z usług 50 600,00 3 400,00 54 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 3 400,00 204 592,00207 992,00

0830 Wpływy z usług 27 600,00 - 3 400,00 24 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 40 910,001 743 853,06 1 702 943,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 49 734,00 275 805,00325 539,00

0830 Wpływy z usług 325 250,00 - 50 000,00 275 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 289,00 266,00 555,00

90002 Gospodarka odpadami 8 824,00 1 328 494,001 319 670,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 702,00 4 256,00 10 958,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 370,00 1 168,00 2 538,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 669,00 3 400,00 4 069,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 597,00162 069,75 166 666,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 997,00 130 866,75126 869,75

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
91 080,00 3 385,00 94 465,00

0830 Wpływy z usług 28 628,00 612,00 29 240,00

92195 Pozostała działalność 600,00 35 800,0035 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 18 700,00 600,00 19 300,00

49 254 075,75 49 441 589,75187 514,00Razem:

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/246/17 
Rady Gminy Żary 
z dnia 23 listopada 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 336 450,243 935 305,18 2 598 854,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 336 450,24 2 129 589,013 466 039,25

4300 Zakup usług pozostałych 43 741,00 10 000,00 53 741,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 254 578,24 - 2 026 068,99 228 509,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 327 745,42 327 745,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 351 873,33 351 873,33

600 Transport i łączność - 12 604,943 711 389,96 3 698 785,02

60016 Drogi publiczne gminne - 12 604,94 3 150 049,023 162 653,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 548,00 15 000,00 109 548,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 951 338,20 - 8 704,94 1 942 633,26

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 246,76 - 20 315,00 660 931,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 740,02 1 415,00 122 155,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00367 743,80 537 743,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 535 599,28365 599,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 190,00 170 000,00 177 190,00

750 Administracja publiczna 28 498,974 498 242,26 4 526 741,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 998,97 3 242 219,343 230 220,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 898,92 9 998,97 140 897,89

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

16 500,00 1 000,00 17 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 231 893,20216 893,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 537,00 6 000,00 10 537,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 310,00 5 100,00 10 410,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 955,36 900,00 1 855,36

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 400,00 7 000,00 57 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 620,00 2 000,00 80 620,00

4307 Zakup usług pozostałych 51 340,00 - 5 100,00 46 240,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 060,00 - 900,00 8 160,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 413 235,00411 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 594,00 600,00 37 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 403,00 900,00 10 303,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 25 390,002 107 050,28 2 081 660,28

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 30 000,00 5 000,0035 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 - 30 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 610,00 1 976 238,281 971 628,28

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 4 610,00 4 610,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

46 400,00 - 10 350,00 36 050,00

4190 Nagrody konkursowe 15 050,16 - 6 000,00 9 050,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 508,96 16 350,00 107 858,96

851 Ochrona zdrowia 3 586,00117 020,00 120 606,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 586,00 109 586,00106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 241,00 3 586,00 20 827,00

852 Pomoc społeczna 22 500,002 667 600,03 2 690 100,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 500,00 716 166,00693 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 350,00 18 000,00 519 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350,00 2 800,00 7 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 175,00 1 700,00 17 875,00

855 Rodzina - 22 500,0011 875 339,00 11 852 839,00

85504 Wspieranie rodziny - 22 500,00 32 434,0054 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 688,00 - 20 800,00 16 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 - 1 500,00 5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 969,00 - 200,00 769,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 217,663 497 396,32 3 565 613,98

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 3

90002 Gospodarka odpadami 158 824,00 1 478 494,001 319 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 236 181,00 158 624,00 1 394 805,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 90 606,34 1 225 558,071 316 164,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 632,41 - 90 606,34 684 026,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 11 858,952 335 084,20 2 323 225,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 12 327,18 1 066 702,261 079 029,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 763,37 - 12 327,18 270 436,19

92195 Pozostała działalność 468,23 575 522,99575 054,76

4190 Nagrody konkursowe 45 650,00 - 2 500,00 43 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 830,26 600,00 164 430,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 941,50 2 368,23 79 309,73

926 Kultura fizyczna - 7 242,501 322 466,21 1 315 223,71

92601 Obiekty sportowe - 7 242,50 1 087 663,711 094 906,21

4300 Zakup usług pozostałych 17 375,07 2 500,00 19 875,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 964,99 - 9 742,50 661 222,49

50 595 983,75 49 472 739,75- 1 123 244,00Razem:

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 8



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

z dnia 23 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

350 000,00

Przychody ogółem: 1 541 150,00

1 1 541 150,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/246/17

Rady Gminy Żary

2 1 160 000,00

Rozchody ogółem: 1 510 000,00

1

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIII/246/17 

Rady Gminy Żary 
z dnia 23  listopada  2017 r..  

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2017 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 330 060 

1. 600 60013 6300 Województwo Lubuskie 200 000 

2. 600 60014 6300 Powiat Żarski 126 840 

3. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1 520 

4. 852 85295 2710 Miasto Żary 1 700 

Dotacja podmiotowa: 680 000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 680 000 

Razem: 

 

1 010 060 

 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  559 310 

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 4 610 

2. 754 75412 6230 
ZOW Związku Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

150 000 

3. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 47 700 

4. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8 000 

5.  900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 519 ze zm.)  

81 000 

6.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60 000 

7. 926 92605 2360 Stowarzyszenia  208 000 

Dotacja podmiotowa: 5 300 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5 300 

Razem: 564 610 

 
 

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/246/17 Rady Gminy Żary z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie zmiany
uchwały budżetowej Gminy Żary na 2017 rok.

Podstawą dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie, dostosowanie planu
dochodów oraz wydatków do przewidywanego wykonania oraz zmniejszenie deficytu Gminy.

Dochody

Rozdział 01010 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 302 zł – wpływy z usług;

Rozdział 01010 § 0940 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 189 zł – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych;

Rozdział 01095 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 98 zł – wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

Rozdział 40002 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 200.000 zł – wpływy z usług;

Rozdział 40002 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 540 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 60016 § 0870 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 142 zł – wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych;

Rozdział 60016 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 394 zł – wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów;

Rozdział 60016 § 6300 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.790 zł – dotacja celowa otrzymana od
Zarządu Województwa Lubuskiego na dofinansowanie modernizacji drogi do gruntów rolnych;

Rozdział 70005 § 0770 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.651 zł - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości;

Rozdział 70005 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 431 zł - wpływy z usług;

Rozdział 70005 § 0920 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3.000 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 71035 § 0750 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 127 zł - wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

Rozdział 71035 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.060 zł - wpływy z usług;

Rozdział 75023 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 8.000 zł - wpływy z usług;

Rozdział 75023 § 0970 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 63 zł - wpływy z różnych dochodów;

Rozdział 75601 § 0910 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 100 zł – wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 75615 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 200.000 zł - wpływy z podatku od
nieruchomości od osób prawnych;

Rozdział 75615 § 0320 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 15.000 zł - wpływy z podatku rolnego od
osób prawnych;

Rozdział 75615 § 0330 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 19.000 zł - wpływy z podatku leśnego od
osób prawnych;

Rozdział 75615 § 0340 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.358 zł - wpływy z podatku od środków
transportowych od osób prawnych;

Rozdział 75615 § 0500 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.791 zł - wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych od osób prawnych;

Rozdział 75615 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 71 zł - wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat;

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 1



Rozdział 75616 § 0310 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 200.000 zł - wpływy z podatku od
nieruchomości;

Rozdział 75616 § 0320 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 100.000 zł - wpływy z podatku rolnego;

Rozdział 75616 § 0340 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 18.000 zł - wpływy z podatku od środków
transportowych;

Rozdział 75616 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 812 zł - wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Rozdział 75616 § 0910 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3.000 zł - wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 75618 § 0410 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 622 zł - wpływy z opłaty skarbowej;

Rozdział 75618 § 0480 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.586 zł - wpływy z opłat za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych;

Rozdział 75621 § 0020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 53.000 zł - wpływy z podatku dochodowego
od osób prawnych;

Rozdział 75814 § 0920 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 14.635 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 80101 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 519 zł – wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

Rozdział 80104 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.400 zł - wpływy z usług;

Rozdział 80106 § 0830 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 3.400 zł - wpływy z usług;

Rozdział 90001 § 0830 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 50.000 zł - wpływy z usług;

Rozdział 90001 § 0920 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 266 zł - wpływy z pozostałych odsetek;

Rozdział 90002 § 0640 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.256 zł - wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień;

Rozdział 90002 § 0910 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.168 zł - wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

Rozdział 90002 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.400 zł – wpływy z tytułu kar
i odszkodowań wynikających z umów;

Rozdział 92109 § 0750 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.385 zł - wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych;

Rozdział 92109 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 612 zł - wpływy z usług;

Rozdział 92195 § 0960 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 600 zł - wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej;

Wydatki

Rozdział 01010 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 01010 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.026.068,99 zł - zmiana klasyfikacji
budżetowej oraz dostosowanie planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 01010 § 6057, 6059 – zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 679.618,75 – zmiana
klasyfikacji budżetowej oraz dostosowanie planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 60016 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 8.704,94 zł w celu dostosowania
wydatków do przewidywanego wykonania;

Rozdział 60016 § 6057, 6059 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 20.315. zł na paragrafie 6057 przy
jednoczesnym zwiększeniu o kwotę 1.415 zł w paragrafie 6059 zadanie “Utworzenie Żarsko-Żagańskiej strefy

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 2



gospodarczej W ŻŻOF w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 70005 § 6060 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 170.000 zł - w celu zabezpieczenia środków
na zakup nieruchomości w m. Miłowice;

Rozdział 75023 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 9.998,97 zł - zakup materiałów
i wyposażenia;

Rozdział 75023 § 4410 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł – podróże służbowe krajowe;

Rozdział 75023 § 4700 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000 zł - szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej;

Rozdział 75075 § 4170 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł – wynagrodzenia bezosobowe;

Rozdział 75075 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 75075 § 4177, 4179, 4307, 4309 – przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę 6.000 zł
w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania;

Rozdział 75411 § 6170 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł – dostosowanie planu do
przewidywanego wykonania;

Rozdział 75412 § 2820 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.610 zł w celu zabezpieczenia środków na
dotacje dla OSP;

Rozdział 75412 § 3030, 4190, 4210 – przesunięcia między paragrafami na kwotę 16.350 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 90002 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 200 zł – zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 90002 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 158.624 zł – zakup usług pozostałych;

Rozdział 90015 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 90.606,34 zł w celu dostosowania
wydatków do przewidywanego wykonania;

Rozdział 92109 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 12.327,18 zł w celu dostosowania
wydatków do przewidywanego wykonania;

Rozdział 92195 § 4190 - zmniejszenie planu wydatków kwotę 2.500 zł – nagrody konkursowe;

Rozdział 92195 § 4210 - zwiększenie planu wydatków kwotę 600 zł - zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 92195 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.368,23 zł w celu dostosowania wydatków
do przewidywanego wykonania;

Rozdział 92601 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.500 zł – zakup usług pozostałych;

Rozdział 92601 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 9.742,50 zł w celu dostosowania wydatków
do przewidywanego wykonania.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85154 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.586 zł - zakup usług pozostałych;

Rozdział 85219, 85504 – przesunięcie między rozdziałami na kwotę 22.500 zł w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych.

Centrum Usług Wspólnych

Rozdział 75085 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 600 zł – zakup materiałów i wyposażenia;

Rozdział 75085 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 900 zł – zakup usług pozostałych

Id: 7F8D6E19-6CB5-473C-940B-CEAF5641BA4D. Podpisany Strona 3




